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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 22 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2017-04-22 - 12:10 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

16 lat i starsi

1. ARENTEWICZ, Jacek 97 UKS Shark Rudna 2:24.87 673 A 1:10.20 1:14.67
2. LISAUSKAS, Mantas 00 Lithuanian Swimming Federation 2:28.23 629 A 1:11.97 1:16.26
3. ADAMCZAK, Jakub 01 UKS Shark Rudna 2:29.81 609 A 1:12.17 1:17.64
4. ARKADJEVAS, Ruslanas 97 Kaunas Swim School 2:32.38 579 A 1:13.84 1:18.54
5. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:32.72 575 A 1:14.86 1:17.86
6. KLIMAS, Pijus 01 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:32.73 575 A 1:15.00 1:17.73
7. WODZIEN, Szymon 00 Ukp Gryf Dębica 2:34.88 551 A 1:14.17 1:20.71
8. MACKEY, Caleb 99 Grantham Swimming Club 2:36.48 534 A 1:15.26 1:21.22
9. GREBER, Artur 01 WKS Śląsk Wrocław 2:36.80 531 A 1:14.81 1:21.99

10. MARRIOTT, Luke 97 Grantham Swimming Club 2:41.80 483 1:15.91 1:25.89
11. SOSIŃSKI, Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 2:41.85 483 1:17.99 1:23.86
12. WIŚNIEWSKI, Jakub 01 "Ósemka" Toruń 2:42.05 481 1:17.14 1:24.91
13. STECKI, Jędrzej 01 UKS "Siódemka" Gdynia 2:53.87 389 1:20.54 1:33.33
14. ZADOROŻNY, Bartłomiej 78 Ks Warta Poznań 2:54.81 383 1:23.21 1:31.60
15. ZIEMIANEK, Szymon 01 MKP Wągrowiec 2:55.27 380 1:24.39 1:30.88

14 - 15 lat

1. TOMCZAK, Tymoteusz 02 UKS CITYZEN Poznań 2:40.10 499 A 1:16.45 1:23.65
2. KOVALEV, Philip 02 City Center Olympic Reserve 2:40.53 495 R 1:19.29 1:21.24
3. BIEDKA, Mikołaj 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:40.57 494 R 1:16.52 1:24.05
4. SOWIŃSKI, Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 2:46.61 443 1:20.35 1:26.26
5. MARKOWSKI, Kacper 03 UKS G-8 Bielany 2:46.99 439 1:19.92 1:27.07
6. KURAS, Wojciech 03 UKP Torpeda Oleśnica 2:47.80 433 1:21.81 1:25.99
7. OSZUTOWSKI, Adam 02 MKP Kontra Gniezno 2:47.86 433 1:20.16 1:27.70
8. JACHYM, Maciej 03 Ks Rekin Świebodzice 2:49.00 424 1:22.31 1:26.69
9. DUSZCZAK, Kacper 03 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:49.34 421 1:20.18 1:29.16

10. KEDECKAS, Mantas 02 Klaipeda Gintaras SC 2:49.62 419 1:21.78 1:27.84
11. OSTROWSKI, Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:58.71 358 1:24.30 1:34.41
12. FIDOS, Bruno 03 Uks Foka Choszczno 3:02.34 337 1:26.59 1:35.75
13. GAWIŃSKI, Oscar 03 KS Neptun Świdnica 3:05.47 321 1:29.29 1:36.18

12 - 13 lat

1. WALIJEWSKI, Radosław 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:47.02 439 1:20.54 1:26.48
2. ISKRA, Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:53.39 393 1:23.85 1:29.54
3. SHARAPIN, Platon 04 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 3:00.81 346 1:29.05 1:31.76
4. WĄCHAŁA, Kamil 04 UKS Żabianka Gdańsk 3:03.02 334 1:27.63 1:35.39
5. JANOWSKI, Damian 05 MKP Szczecin 3:05.84 319 1:29.76 1:36.08
6. MIŁKOWSKI, Wiktor 05 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 3:05.86 319 1:28.19 1:37.67
7. MAŁKOWSKI, Hubert 05 MTKP Delfin Toruń 3:06.37 316 1:28.00 1:38.37
8. SZYMAŃSKI, Igor 05 Mks Nielba Wągrowiec 3:06.38 316 1:31.92 1:34.46
9. TUREK, Damian 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 3:07.39 311 1:30.05 1:37.34

10. FLOREK, Igor 04 UKS Shark Rudna 3:09.92 299 1:33.21 1:36.71
11. LITEWSKI, Mikołaj 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 3:13.71 281 1:34.75 1:38.96
12. PIOTROWSKI, Kamil 04 UKS Żabianka Gdańsk 3:15.73 273 1:33.92 1:41.81
13. KOSS, Konstanty 04 Legia Warszawa 3:18.20 263 1:32.07 1:46.13
14. DERBAKOVS, Anatolijs 04 BJSS "Ridzene" 3:21.21 251 1:35.03 1:46.18
15. MICHAŁECZKO, Aleksander 05 MKP Szczecin 3:23.03 244 1:38.00 1:45.03
16. MISZTAL, Oliwier 05 Uks Pro-Swim Kraków 3:26.59 232 1:37.67 1:48.92
17. ZAKENS, Jakub 05 UKS Grot Koziegłowy 3:27.29 230 1:38.33 1:48.96
18. ZABOROWSKI, Adam 05 Klub Pływacki Koziegłowy 3:30.98 218 1:41.15 1:49.83
19. GORCZYCA, Igor 04 7 Zdrój Trzebnica 3:31.87 215 1:43.03 1:48.84
20. STASZEWSKI, Antoni 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 3:43.20 184 1:49.54 1:53.66
21. KAŁEK, Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 3:45.46 178 1:49.83 1:55.63
22. WŁODARCZYK, Igor 05 Uks Foka Choszczno 3:55.19 157 1:51.95 2:03.24
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 22, Chłopców, 200m klasyczny, Eliminacje, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

DYSKW. SKLIŃSKI, Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 3:28.20 1:42.05 1:46.15
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

11 lat

1. KONOVETS, Nikita 06 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 3:10.50 296 1:35.22 1:35.28
2. KIEREJEWSKI, Igor 06 Iskra Konin 3:13.91 281 1:35.77 1:38.14
3. MARKOWSKI, Wincenty 06 UKS TRI-Team Rumia 3:15.30 275 1:35.20 1:40.10

Open

1. ARENTEWICZ, Jacek 97 UKS Shark Rudna 2:24.87 673 A 1:10.20 1:14.67
2. LISAUSKAS, Mantas 00 Lithuanian Swimming Federation 2:28.23 629 A 1:11.97 1:16.26
3. ADAMCZAK, Jakub 01 UKS Shark Rudna 2:29.81 609 A 1:12.17 1:17.64
4. ARKADJEVAS, Ruslanas 97 Kaunas Swim School 2:32.38 579 A 1:13.84 1:18.54
5. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:32.72 575 A 1:14.86 1:17.86
6. KLIMAS, Pijus 01 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:32.73 575 A 1:15.00 1:17.73
7. WODZIEN, Szymon 00 Ukp Gryf Dębica 2:34.88 551 A 1:14.17 1:20.71
8. MACKEY, Caleb 99 Grantham Swimming Club 2:36.48 534 A 1:15.26 1:21.22
9. GREBER, Artur 01 WKS Śląsk Wrocław 2:36.80 531 A 1:14.81 1:21.99

10. TOMCZAK, Tymoteusz 02 UKS CITYZEN Poznań 2:40.10 499 A 1:16.45 1:23.65
11. KOVALEV, Philip 02 City Center Olympic Reserve 2:40.53 495 R 1:19.29 1:21.24
12. BIEDKA, Mikołaj 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:40.57 494 R 1:16.52 1:24.05
13. MARRIOTT, Luke 97 Grantham Swimming Club 2:41.80 483 1:15.91 1:25.89
14. SOSIŃSKI, Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 2:41.85 483 1:17.99 1:23.86
15. WIŚNIEWSKI, Jakub 01 "Ósemka" Toruń 2:42.05 481 1:17.14 1:24.91
16. SOWIŃSKI, Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 2:46.61 443 1:20.35 1:26.26
17. MARKOWSKI, Kacper 03 UKS G-8 Bielany 2:46.99 439 1:19.92 1:27.07
18. WALIJEWSKI, Radosław 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:47.02 439 1:20.54 1:26.48
19. KURAS, Wojciech 03 UKP Torpeda Oleśnica 2:47.80 433 1:21.81 1:25.99
20. OSZUTOWSKI, Adam 02 MKP Kontra Gniezno 2:47.86 433 1:20.16 1:27.70
21. JACHYM, Maciej 03 Ks Rekin Świebodzice 2:49.00 424 1:22.31 1:26.69
22. DUSZCZAK, Kacper 03 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:49.34 421 1:20.18 1:29.16
23. KEDECKAS, Mantas 02 Klaipeda Gintaras SC 2:49.62 419 1:21.78 1:27.84
24. ISKRA, Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:53.39 393 1:23.85 1:29.54
25. STECKI, Jędrzej 01 UKS "Siódemka" Gdynia 2:53.87 389 1:20.54 1:33.33
26. ZADOROŻNY, Bartłomiej 78 Ks Warta Poznań 2:54.81 383 1:23.21 1:31.60
27. ZIEMIANEK, Szymon 01 MKP Wągrowiec 2:55.27 380 1:24.39 1:30.88
28. OSTROWSKI, Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:58.71 358 1:24.30 1:34.41
29. SHARAPIN, Platon 04 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 3:00.81 346 1:29.05 1:31.76
30. FIDOS, Bruno 03 Uks Foka Choszczno 3:02.34 337 1:26.59 1:35.75
31. WĄCHAŁA, Kamil 04 UKS Żabianka Gdańsk 3:03.02 334 1:27.63 1:35.39
32. GAWIŃSKI, Oscar 03 KS Neptun Świdnica 3:05.47 321 1:29.29 1:36.18
33. JANOWSKI, Damian 05 MKP Szczecin 3:05.84 319 1:29.76 1:36.08
34. MIŁKOWSKI, Wiktor 05 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 3:05.86 319 1:28.19 1:37.67
35. MAŁKOWSKI, Hubert 05 MTKP Delfin Toruń 3:06.37 316 1:28.00 1:38.37
36. SZYMAŃSKI, Igor 05 Mks Nielba Wągrowiec 3:06.38 316 1:31.92 1:34.46
37. TUREK, Damian 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 3:07.39 311 1:30.05 1:37.34
38. FLOREK, Igor 04 UKS Shark Rudna 3:09.92 299 1:33.21 1:36.71
39. KONOVETS, Nikita 06 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 3:10.50 296 1:35.22 1:35.28
40. LITEWSKI, Mikołaj 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 3:13.71 281 1:34.75 1:38.96
41. KIEREJEWSKI, Igor 06 Iskra Konin 3:13.91 281 1:35.77 1:38.14
42. MARKOWSKI, Wincenty 06 UKS TRI-Team Rumia 3:15.30 275 1:35.20 1:40.10
43. PIOTROWSKI, Kamil 04 UKS Żabianka Gdańsk 3:15.73 273 1:33.92 1:41.81
44. KOSS, Konstanty 04 Legia Warszawa 3:18.20 263 1:32.07 1:46.13
45. DERBAKOVS, Anatolijs 04 BJSS "Ridzene" 3:21.21 251 1:35.03 1:46.18
46. MICHAŁECZKO, Aleksander 05 MKP Szczecin 3:23.03 244 1:38.00 1:45.03
47. MISZTAL, Oliwier 05 Uks Pro-Swim Kraków 3:26.59 232 1:37.67 1:48.92
48. ZAKENS, Jakub 05 UKS Grot Koziegłowy 3:27.29 230 1:38.33 1:48.96
49. ZABOROWSKI, Adam 05 Klub Pływacki Koziegłowy 3:30.98 218 1:41.15 1:49.83
50. GORCZYCA, Igor 04 7 Zdrój Trzebnica 3:31.87 215 1:43.03 1:48.84
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 22, Mężczyzn, 200m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

51. STASZEWSKI, Antoni 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 3:43.20 184 1:49.54 1:53.66
52. KAŁEK, Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 3:45.46 178 1:49.83 1:55.63
53. WŁODARCZYK, Igor 05 Uks Foka Choszczno 3:55.19 157 1:51.95 2:03.24

DYSKW. SKLIŃSKI, Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 3:28.20 1:42.05 1:46.15
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu


